
ASOCIACION DE UNIVERSITARIOS DE LA REGION CENTRO DE LA REPUBLICA ARGENTINA

ROSARIO

VISTO

Que el Estatuto Social prevé el cierre del Ejercicio Social, y

CONSIDERANDO

Que corresponde convocar asamblea para someter a consideración Memoria y Balance, y demás temas a tratar

POR ELLO

EL CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:

1) Convocar Asamblea General Ordinaria para el día 31 Agosto 2012 a las 18 horas sito en calle Morenos 365 de la Ciudad de
Rosario. El quórum para sesionar en las asambleas será de la mitad más uno de los asociados con derecho a voto. En caso de no
alcanzar ese número a la hora fijada, la asamblea podrá sesionar validamente treinta minutos después con los asociados presentes;
y de acuerdo al siguiente:

ORDEN DEL DIA

a) Firma del Libro de Asistentes a la Asamblea

b) Tratamiento y aprobación de Memoria y Balance correspondientes al período 1º Mayo 2011 al 30 Abril 2012; designación de dos
asambleístas para firmar acta.

c) Rectificar o ratificar todo lo actuado por el Consejo Directivo

2° Dése la publicidad de Ley, y archívese.

Rosario, 20 de Julio de 2012.

MARCELO DANIEL BUNDOVICS

Presidente

ELIZABETH CAPORGNO

Secretario

$ 15 173592 Jul. 27

__________________________________________


